[bookmark: _GoBack]Наградени ученици на 10-та Експериментална Олимпијада по Физика (EPO10)
07.Декември.2023 Скоје, Македонија
S – Категорија
(Име и презиме, училиште, град, држава)
III-та награда
Давид Мајсторов – Владо Кантарџиев, Гевгелија, Македонија
II-ра награда
Ана зороска, ООУ „Христо Узунов“, Охрид, Македонија
I-ва награда
Андреј Тасиќ, ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Скопје, Македонија
М – Категорија
III-та награда
Бранкица Ѓеоргиева, СОУ „Никола Карев“, Струмица, Македонија
Christos Bakos, Anatolia High School, Thesaloniki, Greece
Никола Настев, СОУ „Никола Карев“, Струмица Македонија
II-ра награда
Иван Гарванџиев, СОУ „Јане Сандански“, Струмица, Македонија
Дарио Павлески, ОСУ „Св. Климент Охридски“, Охрид, Македонија
 I-награда
Maximilian Aaron Jelacic, Katolichki skolski centar, Sarajevo, Bosna I Hercegovina
L – категорија
III-награда
Ивана Грујиќ, СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија, Македонија
Магдалена Мучева, СОУ „Јане Сандански“, Струмица, Македонија
II – награда
Емилија Николовска, Математичко-информатичка гимназија, Скопје, Македонија
Матеа Митревска, ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје, Македонија
I - награда
Orlin Kehauaminchev, SU “Boyan Penev”, Sofia, Bulgaria
Апсолутен шампион на олимпијадата
Maximilian Aaron Jelacic, Katolichki skolski centar, Sarajevo, Bosna I Hercegovina

На олимпијадата учествуваа вкупно 53 учесника од, Македонија, Бугарија, Грција и Босна и Херцеговина. 
Олимпијадата се одржа во планираниот термин од 12-16 часот на 7-ми Декември 2023 година во просториите на Природно-математичкиот факултет во Скопје.


